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18. februar – 1. s. i fastetiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Nilsen. Wróbel.
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wróbel

4. mars – 3. s. i fastetiden
Moe kirke kl 11. Gudstjeneste. Dahle
Svanholm. Wróbel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Bibel til 5. klasse.
Robertstad. Pederstad. Wróbel.
Orkdal menighetshus kl 17
Gudstjeneste. Årsmøte. Dahle
Svanholm. Wróbel

11. mars – 4. s. i fastetiden
Orkdal kirke kl 11
Felles misjonsgudstjeneste.
Slettahjell. Wróbel. Cantilna synger
under gudstjenesten og har
minikonsert etterpå.

18. mars – Maria budskapsdag
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. TEN. Slettahjell.
Henøen Sødal. Wróbel.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Wróbel

25. mars – Palmesøndag
Søvasskjølen Fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Foseide.

29. mars – Skjærtorsdag
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Nattverdsgudstjeneste. Schmidt.
Wróbel
Helsetunet kl 16
Nattverdgudstjeneste. Dahle
Svanholm. Wróbel
Orkdal kirke kl 19
Nattverdgudstjeneste. Dahle
Svanholm. Wróbel.

30. mars – Langfredag
Moe kirke kl 10
Pasjonsgudstjeneste. Rugland. Wróbel.
Stokkhaugen kl 11
Pasjonsgudstjeneste. Thomassen.
Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Pasjonsgudstjeneste. Slettahjell.

Elvepromenaden kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Thomassen.
Wróbel.

Orkanger kirke kl 19
Pasjonsgudstjeneste.
Fellesgudstjeneste med
Frelsesarmen.
Thomassen. Wróbel

1. april – 1. påskedag
Orkdal kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Dahle
Svanholm. Wróbel
Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Rugland.
Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Høytidsgudstjeneste. Thomassen.
Geitastrand kirke kl 13
Høytidsgudstjeneste. Rugland.
Wróbel

15. april – 3. s. i påsketiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Rugland. Karlsen. Wróbel
Orkanger kirke kl 11
Samtalegudstjeneste. Thomassen.
Pederstad. Wróbel

Geitastrand kirke kl 17
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Rugland. Karlsen. Wróbel

Orkdal kirke kl 19
Gudstjeneste. Dahle Svanholm.
Wróbel

22. april – 4. s. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Simen. Bakken. Karlsen. Wróbel
Orkanger kirke kl 17
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Bakken. Karlsen. Wróbel

VVii  ttaarr  ffoorrbbeehhoolldd  oomm  eennddrriinnggeerr..  SSee
aannnnoonnssee  ii  SSøørraa  ppåå  ttoorrssddaaggeennee!!

Kirkeskyss
Hvis du har behov for skyss til
kirka, ta kontakt 
med diakoniarbeider 
Ingrid Holte Karlsen. 

Tlf. 48275642

Følg med på nettsida:
www.kirken.no/orkdal

Gudstjenester i Orkdal

Innsetting av ny vikarprest
På kveldsgudstjenesta i Orkdalskjerka søndag 14. januar ble den 27 år
gamle teologen Ranveig Dahle Svanholm innsatt som prestevikar i Orkdal

Innsettelsen ble ledet av prost Dagfinn Thomassen, og følgende personer
deltok: klokker Hildegunn Rydland Eikli, kateket Olav Pederstad og
sokneprest Åse Rugland.  Leder i Orkdal menighetsråd, Tonje Margrete
Stølan, var ikke til stede da bildet ble tatt.
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Det er snart påske. Den eldste og vik-
tigaste høgtida vi feirar i den kristne
kyrkja. Korset er sentralt i den kristne
påskefeiringa. Korset  er den mest
brukte logoen for kristendommen.
Er det ikkje på tide å ta i bruk andre
symbol som kjennemerke på kristen
tru? Eit PR-konsulentfirma ville nok
tilrådd å bruke noko anna for å
marknadsføre kristendommen til
menneske i dag. Mange veit ikkje
kva korset betyr. Og vi som veit det
har nokså triste tankar om kva det
betyr. Ein frelsar som opplever ned-
erlaget og blir dømt som ein forbrytar
til å dø ein langsam  død  på eit kors.
Eg har hørt mange talar og lese
mange bøker om kor forferdeleg
smertefullt  det er å lide døden på eit
kors. Eg har sett forferdelege krusifiks
på kyrkjevegger, særleg i SørTyskland,
der den lidande Jesus er framstilt i
naturleg størrelse og med svart, langt
hår (hestehår) ned over skuldrane.

Det er mange som bruker andre
symbol  for kristentrua på plakatar
og i annonsar og i mediebildet ellers:
hjarte, rose, anker, friskt tre med
grøne greiner og blad, drueklase,
kornaks, auge, utstrekte hender. Alt

dette finn ein gode grunnar i Bibelen
for å bruke det som symbol på den
kristne trua på Guds omsorg og det
kristne håpet. Dei er symbol  på at
kristendom er liv og håp.

Og i barnesongen syng vi: ”På
Golgata stod det et kors, Jesus døde
på korset. I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven. Men korset er
tomt. Graven er tom. Jesus stod opp
og han lever!” Det er påska sitt evan-
gelium. Korset, smerten og døden
var ikkje det siste for Jesus: Han stod
opp på påskedag  som seierherre
over alle vonde makter. Derfor er eg
veldig glad i Henrik Sørensens lyse
og glade Kristusfigur på altertavla i
Hamar domkirke som du ser bilde av
her. Her er seier, liv og kraft!

Men korset var nok nødvendig.
Hadde Gud kunna ordna med vår
frelse på ein annan måte, så hadde
han nok gjort det. Men så alvorleg
var menneskets stilling på grunn av
vår synd og svik og mangel på kjær-
leik at  Gud måtte sende sin einborne
Son til hån og smerte, liding og død
på eit kors for at synda skulle bli
sona og vegen inn til fellesskapet

med Gud kunne bli opna for ufull-
komne menneske.

Korset er eit mysterium – vi kan ikkje
forklare det. Men det var nødvendig.
Derfor treng vi ikkje nokon annan logo:

”Ordet om korset er dårskap for
dei som går fortapt, men for oss
som blir frelste , er det Guds
kraft…Vi forkynner ein korsfesta
Kristus..Kristus er Guds kraft og
Guds visdom.” (1. Kor. 1)

God påske!

Ny kristen logo?
Birger Foseide

Fra frivilligfesten for orkdalsmenighetene i Orkdal menighetshus 7. februar med ca. 80 deltakere.

Trond Roland fortalte om Alf Prøysen
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Ole er en kjent person på Orkanger.
En av grunnene til det kan være hans
engasjement på sosiale møteplasser. 

Det startet i Frelsesarmeen, et par
hundre meter fra barndomshjemmet.
Trappa der passet godt som stillas til
en hoppbakke i Nerviksdalen. Men
inne var det søndagsskole og barne-
forening, noe Ole gjerne trekker fram
når det blir tale om barndommen.
Han minnes tegning og treskjæring,
bøker med klistermerker for opp-
møte og åpne og inkluderende ledere.
Det ledet til en livslang tilknytning.
Barna ble sendt dit på søndagsskole,
og han og Åse har vært på mange
samlinger i Frelsesarmeen opp gjenn-
om årene. Tross rehabilitering etter
en operasjon, har Ole allerede fått
med seg en onsdagssamling på nyåret. 

Ole forteller at han gikk veldig mye
og plystret og sang fra han var liten
gutt. Det var blitt lagt merke til, og

som 12-åring ble han hanket inn til å
synge i et barnekor. Han var bare
med et par år før det måtte vike for
skihoppingen, men interessen for kor-
sang var tent. I 1954 ble han med i
Arbeiderpartiets kor på Orkanger.
Etter at koret ble nedlagt i 1968, ble
det 3-4 år i Orkanger blandakor før
han flyttet til byen. Senere sang han i
Orklakoret fra 1980 til 1994. Da var
han gått lei og sluttet.

Men i 1995 ble han spurt av Solveig
Metlid om å begynne i Pensjonist-
koret. Dermed startet både han og
Åse opp. Åse var med så lenge hun
klarte, og Ole er fortsatt med i det
som nå heter Seniorkoret. 

- Hva har korsangen gitt deg? 
- Jeg liker å synge og har alltid sunget
mye for meg selv når jeg arbeidet.
Men fellesskapet i et kor er også vikt-
ig. Det er givende å være sammen
med andre i en slik sammenheng. 

Det var på en øvelse i pensjonistkor-
et at Agnes Skauvik spurte om han
kunne hjelpe til på menighetshuset.
Det ville Ole gjerne, og han ble med
og hjalp til i over 20 år, mange av
årene som styremedlem. Det var art-
ig å hjelpe til, og Ole minnes maling,
skifting av tak, oppsetting av skilt
m.m.  Den siste jobben der var å lage
kjølerom. 

I tillegg var Ole og Åse ofte å se på
arrangementer i menighetshuset. Ole
har blitt konfrontert med dette at han
vanker i menighetshuset og kirka og
gjerne synger kristne sanger og salm-
er. Til det svarer Ole:

- Jeg er ikke religiøs, men jeg er jo et
kristenmenneske som er døpt og
konfirmert, og jeg trives i fellesskapet,
med sangene og med musikken. 

- Har du noen tanker om hva
kirken og menighetshuset kan
bety på Orkanger framover? 
- Ørbyggen er dårlige til å gå i kirka
og menighetshuset. Mange fra den
gamle garden er borte og få unge er
der. Men de vet ikke hvor trivelig det
kan være der, eller for den saks skyld
i Frelsesarmeen. 

For intervjueren er det bare å tilføye
at en av grunnene til at det er trivelig
på slike steder, er at du møter menn-
esker som Ole Karlsen. 

Int.: John Egil Bergem

Det viktigste er å delta

S
1

Ole Karlsen har passert 85 år. Bortsett fra
knapt tre år i Trondheim, har han bodd på
samme adresse på Nerøra på Orkanger.
Riktignok ble det gamle huset revet og
erstattet med et nytt i 1953. Der bor han
nå alene i andre etasje mens sønnen og
familien bor i første.  Alene ble Ole
sommeren 2016, da kona Åse gikk bort
etter over 63 års ekteskap. Men han har
mye kontakt med familien, og han viser
stolt fram bilde av seg selv sammen med
11 oldebarn. 



I Orkdal har man tatt konsekvensen
av dette og satt av midler til formålet.
Etterslepet og dermed det økono-
miske behovet har vært stort, slik at
det har vært nødvendig å ta dette
over flere år. Det ble gjennomført til-
standsvurderinger av alle kirke-
byggene i kommunen og på bakgrunn
av denne satt opp en prioriterings-
plan. Man har nå fått utført det akutte
behovet og sist ut i rekken har vært
Orkanger kirke.

Geitastrand kirke fikk et løft i forkant
av sitt 150-årsjubileum i 2009. I all
hovedsak ble dette et innvendig løft
for kirka.

I 2011 / 2012 ble det drenert rundt
Orkdal kirke og tårnet ble renovert.
Deler av bærekonstruksjonene ble
skiftet ut og tårnet ble tekket om.

Den utvendige trekledningen på Den
Gode Hyrdes kapell ble skiftet i to
omganger,  i 2014 og 2015. Da ble
også over- og underneser ved vin-
duene samt også vindskier skiftet.

I 2016 ble Moe kirke renovert ut-
vendig. Her ble utvendig kledning
skiftet og takrenner og nedløp ble
også skiftet.

I 2017 og 2018 er det Orkanger kirke
som får den samme ansiktsløftingen
man har fått ved de andre kirkene i
kommunen. Det var satt av kr
950.000 til arbeidet. Senere er det
etterbevilget kr 350.000,- for reno-
vering av vinduer. VIBO Entreprenør
AS ble engasjert til å utføre det arbei-
det som ble gjennomført i 2017 og
Byggeledelse Norge Orkdal AS ble
engasjert for å lede arbeidet. 

Arbeidene ble utført utover høsten
2017 og sto ferdig i oktober.
Utvendig er all stående trekledning
skiftet og man har skiftet takrenner
og nedløp. Deler av klokketårnet har
fått ny tekking og taket over koret er
reparert. Her ble under arbeidets
gang funnet råte og man måtte skifte

ut dette med nytt, friskt treverk. 

Av og til har man begravelser fra
kirken og da har ytterdøren vært for
smal i forhold til utbæring av kisten.
Ytterdøren ble derfor skiftet, slik at
den nå har en bredde som muliggjør
en verdig og god utbæring. 

Skifte av ytterdør og uventede
råteskader har gjort at kostnadene
ble noe høyere enn først antatt.
Totalkostnaden ble til slutt ca kr
1.240.000,-. Merkostnaden ble tilleg-
gsbevilget ved bruk av investerings-
fond.

Sommeren 2018 skal vinduene i kirka
restaureres. Disse har en vernestatus
som nødvendiggjør at de vil bli

utbedret på plassen. Innvendig vil det
bli satt inn nye innervinduer. 

Dermed har man ved alle kirkene i
kommunen vår tatt det akutte og
nødvendige behovet for vedlikehold.
De fremstår med den verdigheten et
kirkebygg bør ha.

Fellesrådet arbeider nå med å få på
plass finansiering til en ny tilstand-
srapport, slik at man kan få oversikt
over det behovet for vedlikehold som
ligger foran oss de nærmeste årene.
Det er et klart mål at kirkene våre
også fremover skal fremstå som gode,
flotte og godt vedlikeholdte byggverk.

Per Opøyen

Renovering og vedlikehold av kirkene våre
Det er en kjent sak at mange av våre kirkebygg landet over har hatt et etter-
slep på nødvendig vedlikehold. Dette har ført til at mange av byggene ikke
holder den tekniske og estetiske stand de fortjener.
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Kirketjenerne – alles tjenere

Du har trolig truffet på dem. De
jobber på kirkegårdene i hele kom-
munen, ved fire kirker og ett
kapell. De er mye ute sommers tid.
Da er det travelt. Alt skal stelles og
pusses. Det er vanskelig å få tida til
å strekke til. De er glade for all
hjelp både fra dugnadsfolk og ung-
dom fra kommunen i sommerjobb.
I de hektiske sommermånedene
hadde det vært plass til flere.

Tor Brage og Daniel kommer ofte i
kontakt med folk på kirkegårdene.
Det er mange som steller graver. På
de fleste kirkegårdene er det nå godt
med utstyr slik at folk blir hjulpne.

Kirketjenerne får også tilbake-
meldinger på arbeidet de utfører.
Det er mest positive meldinger. De
negative er blitt kraftig redusert de
siste årene. Det setter de pris på. 
Mange er opptatt av at kirkegård-
ene skal være velstelte og vakre. 

Begge to sier de trives godt i et
variert arbeid i all slags vær. Det
kreves allsidighet i en slik type
jobb. Utstyr og hjelpemidler som
er kjøpt inn er de godt fornøyde
med.

Nå midt på den kalde vinteren er
oppdragene nokså forskjellige fra
sommeren. Graver må  rett nok
graves også om vinteren. Forøvrig
blir aktivitetene ulike. 

Den januardagen vi var på besøk
drev Daniel med reparasjon av
kirkebenker i Orkdal kirke, mens

Presentasjon:

Daniel Hellstrøm (54)
Fannrem
Gift, 3 barn.
Bakgrunn: Skogskole.  
Jordbruksskole. Tømrer.
9 år som kirketjener.

Tor Brage Fagerli (38)
Svorkmo
Samboer, 3 barn.
Bakgrunn: Allmennfag Orkdal vgs.
Industriarbeider.
6 år som kirketjener.
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Tor Brage jobbet med revisjon av
gravregistre.
Forøvrig er det brøyting og strøing
ved Orkdal kirke og kirka og kapel-
let på Orkanger. Ved Moe og
Geitastrand leies det inn andre til
dette arbeidet om vinteren.

Kirketjenerne skal tjene kirken og
kirkegårdene. Samtidig er de alles
tjenere. Alle vil at kirkene og kirke-
gårdene våre skal være i ordentlig
stand. Det er der vi møtes til
høgtid og fest og for å minnes de
kjære som er gått bort.
Kirketjenerne har en viktig jobb i
kirken.

Tekst: Arne Grønset. 
Foto: Ole Kristian Fagerli

Takk til Kristin Strand

I to år har Kristin Strand vært prest
her i Orkdal. Ho slutta i midten av 
januar.

Hvor er du nå, Kristin?
Jeg er sokneprest i Stangvik på Indre
Nordmøre prosti i Møre bispedømme.
Her er tre sokn og tre kirker: Åsskard,
Todalen og Stangvik.
Hvordan var det å begynne på et nytt sted som prest?
Jeg har blitt veldig godt mottatt! Med kirkekaffe og gode ord. Det er dyk-
tige folk i menighetsråda. Så viser det seg når du snakker med folk at det
er mange felles kjente og de kjenner slekta mi. Å komme til Nordmør er
som å komme heim.
Jeg har kontor på Skei i Surnadal sammen med staben i Surnadal. Som i
Orkdal er det en stor stab med dyktige kollegaer.
Har du gode minner fra Orkdal?
Jeg ser tilbake på åra i Orkdal som ei god tid. Jeg har dårlig hukommelse
når det gjelder negative ting! Det var dyktige fok i menighetsrådet og
trivelige folk i Orkdal.  Orkdal er nær Trondheim og Værnes. Det var
mange energiske og flinke folk i staben. Jeg sender gjerne en spesiell
hilsen til Klokkern på Stranda - han var god å ha der ute.

Vi takker Kristin for tjenesta i Orkdal, og ønsker henne Guds velsignelse over
livet videre som prest  på Nordmør!

Får alle 
menighetsbladet?
Kjenner du noen som ikke får
menighetsbladet i postkassen sin?
Alle husstander i Orkdal kom-
mune skal få menighetsbladet,
men vi hører av og til om at noen
ikke får det. Viss du hører om
noen som ikke får bladet, så vær
så snill å melde fra til 
kirkekontoret 72 47 97 50

Bibeldag

Bibeldagen 2018, "Nye bibler til Syria og Irak",
ble markert i mange menigheter søndag 28.
januar.  Jeg håper mange gir gaver til Det
Norske Bibelselskap i deres arbeid med å få ut
bibler til land som har behov for det.  
Vi er heldige i Norge som har Bibelen lett
tilgjengelig.  Det er viktig at vi gir andre land og
folk samme mulighet som vi har til å få en
bibel.
Som tekstleser i Geitastrand kirke og i Nidarosdomen har jeg blitt kjent
med mange flotte bibeltekster.  Det er et privilegium å få anledning til å
formidle sentrale bibeltekster.  Det har blitt en stor berikelse i mitt liv.
I tiden som kommer ser jeg frem til å lese fine bibeltekster i gudstjen-
ester i Geitastrand kirke, og i mange høymesser i Nidarosdomen, bl.a. i
festgudstjenesten 17. mai og i den store Olsokhøymessen under
Olavsfestdagene.

La oss takke Gud for at vi kan lese Bibelen fritt i vårt land, og la oss være
åpen for at Gud taler til oss gjennom bibeltekstene.

Terje Håvardstad Jonassen
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En kald og stjerneklar januarkveld var det igjen tid for årets aketur i Espabakkene med Torsdagsklubben. Det er et årlig
høydepunkt for både ungdom og voksenledere. Det er godt skogsveiene ikke er grusa når snowracere og akebrett
suser nedover. Det hender farten er litt for stor i svingen, men stort sett går det bra. Vi har pleid å ha med oss traktor
for å dra oss oppover, men denne gangen måtte vi klare oss uten.
Bål, pølser, mashmellows og kakao under stjernehimmelen gjør kvelden til god opplevelse.

Hva er Torsdagsklubben? En ungdomsklubb som holder til på menighetshuset på Fannrem annenhver torsdag fra
kl. 19-21.30. Bordtennis, ungdomsrom på loftet med musikk og biljard, kiosk og korssamling til slutt. Alle ungdom fra
konfirmasjonsalder og oppover er velkommen! En trofast ledergjeng er alltid tilstede. Ta kontakt med kateket Olav
Pederstad om du har spørsmål.

Torsdagsklubben på aketur!
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Siste helga i januar
var 56 9-åringar frå
alle menighetane i
Orkdal på oppdag-
ingsferd i Orkdals-
kyrkja.  Da fekk dei
mellom anna sjå den eldste gjen-
standen som finst her i Orkdalen.
Veit du kva det er? Det er ei av
klokkene i kyrkjetårnet. Ho
stammer fra 1100-talet.

Etterjulsvinteren er ei tid for å sjå
tilbake på sist år.  I Orkdals-
menighetene var 2017 eit år med
mange gode møte mellom menn-
eske.  Dåpstalet er høgre enn
året før, likeeins tal på konfirm-
erte og vigde. Gravferdstalet var
vesentleg lågare i 2017 enn åra
tidlegare.  Det må tyde på at det
er godt å bu i Orkdalen ☺.
Bisettingsprosenten har auka med
4 % frå året før.

Benkane i Orkdalskyrkja held no
på og får seg ei ansiktsløfting.
Det er ei fortsetting av arbeidet
som vart sett i gang i fjorvinter.
Når det byrjar vårast, skal vindua
i Orkangerkyrkja rehabiliterast.
Portalen ved Orkdalskyrkja skal
også sikrast.

Vi kan vere stolte av å bu i ein
kommune der det er mye frivillig
arbeid.  Det er uvurderlege
verdiar for ei bygd, for eit sam-
funn.  I februar no var rundt 100
frivillige i Orkdalmenighetene
samla til ein frivillighetsfest.
Dette er berre ein del av dei som
er frivillige i dei 4 menighetane
våre.  Som menneske er det godt
å kunne gjere noe for fellesskap-
en, så framt ein er i stand til det.
Så, kanskje har du lyst il å vere
med på noe av det?  Har du det,
er det berre å ta kontakt med oss
på kyrkjekontoret!

Margit kyrkjeverge

Kirkevergens spalteMin salme
Nå går det mot lysere tider og derfor
ble denne salmen et naturlig valg.
Den er ofte brukt i sosiale sam-
menkomster i min familie på denne
tiden av året. Den er kjent, vakker og
så bærer den et viktig budskap. For
oss som bor i et land med lang vinter
er det naturlig å stunde mot vår. Vi
håper på en god vår og fruktbar som-
mer. I minneboka mi skrev min beste-
far Ole, med pen håndskrift andre
verset av denne salmen. 
Dette minnet fra bestefar har jeg satt
i glass og ramme. «Det er vel fagre
stunder når våren kjem her nord, og
atter som eit under nytt liv av daude
gror».

Vi lever i takt med årstidene, og det
er fantastisk når våren kommer og
nytt liv blir skapt.
Jeg synes at nynorsk tekst passer best
på dikt og salmer. Elias Blix skrev tek-
sten i 1875 og den er fremdeles like
aktuell. Denne salmen er en del av
vår kulturarv. 

Kari Lilleås

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.                                                       

Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord,
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

Hvor i Orkdal 
er dette?
Mange kjente nok igjen brua
over Evjensbekken. Av dem
som sendte inn rett svar har
vi trekt ut Gunnhild Solem
som skal få seg en oppmerk-
somhet fra oss.
Her er en ny oppgave: Hvor i
Orkdal er dette, og hvor stod
fotografen? Send SMS til
99518155.

Då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!   

Tekst: Elias Blix, 1836-1902.
Musikk: 
Ludvig M. Lindeman, 1812-1887
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DØPTE 
Orkdal

26.11 Trym Tallerås
Nora Belsvik
Maria Isabell Kåsbøll Gaarden
Ariel Belsvik

17.12 Ida Heien,
døpt i Lensvik kirke.

25.12 Arne Martin Opøien Ressem
21.01 Varg Buberg Wuttudal

Theo Almli
Iver Syrstad,
døpt i Meldal kirke.
Gustav Ingdal

28.01 Isac Leangen Lian
Kristian Aamo Svanem

Orkanger
26.12 Olivia Mogseth
21.01 Agnes Rian Grønning

Moe
03.12 Astrid Ingebrigtsen
14.01 Sigurd Elias Kvakland

Sara Aunemo-Lo
04.02 Ola Lillery

Magnus Lillery
Hedda Stølhaug Halvorsen

DØDE
Orkdal

21.10 Arnstein Gustad f. 1937
23.11 Elisabeth Romkes f. 1928
29.11 Gudrun Irene Ree f. 1925
06.12 Svein Bakke f. 1942
29.12 Ludvik Raanes f. 1928
29.12 Tore Tødaas, Oslo f. 1950
05.01 Jonn Nordbø f. 1930

Orkanger
18.11 Maren Svorkmo f. 1931
10.12 Helge Margido Metliås f. 1930
28.12 Olaf Ingvar Hegglund f. 1947

Einar Snildal f. 1934
01.01 Sissel Eilertsen f. 1963
06.01 Elsa Vuttudal f. 1932
07.01 Olav Grevskott f. 1945

Orkland
01.12 Alfhild Grø f. 1930
28.12 Lars Svorkmo f. 1942

Geitastrand
22.12 Målfrid Hukkelås Aaseth f. 1922

Slekters gang

Februar
Ons 21.kl 20:00 Normisjonsmøte med Bjørn Roger Karlsen: 

Disippelliv og nådegaver. Del 1 Svorkmo misjonshus
Ma 19. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
To 22. kl 17.30 Malaba Fannrem Grøtte skole, SFO
Ma 26. kl 19:30 Normisjonsmøte Orkdal menighetshus
Mars
Fre 2. - Søn  4. Familieleir Søvasslia
Ons  7. kl 20:00 Vårlivmøte med Rolf Lavik Svorkmo misjonshus
To 8. kl 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighetshus
Fre 9. – Søn 11. Vinterleir 2. – 4. trinn Søvasslia
Sø 11. kl 19:00 Orkland menighet årsfest Svorkmo misjonshus
Fre 16.- Søn 18. Påske- ReGaze Ungdom 13+ Søvasslia
Ma 19. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Ma 19. kl 1930 Normisjonsmøte. 

Bjørn Roger Karlsen Stokkhaugen bedehus
Ons 21. kl 20:00 Normisjonsmøte 

med Bjørn Roger Karlsen. Del 2 Svorkmo miosjonshus
To 22. kl 17.30 Malaba Fannrem Grøtte skole, SFO
Ons 25. kl 19:00 Palmesøndagsmøte Svorkmo misjonshus
April
Ons 4. kl. 20:00 Vårlivmøte med Knut Ole Østertun Svorkmo misjonshus
To 5. kl 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighetshus
Ma 16. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Ma 16. kl 19:30 Normisjonsmøte Orkdal menighetshus
Ons 18. kl 20:00 Normisjonsmøte 

med Bjørn Roger Karlsen. Del 3 Svorkmo misjonshus
To 19. kl 17.30 Malaba Fannrem Grøtte skole, SFO
Mai
Tir 1. kl 10:30 Misjonsstevne, taler:  Espen Ottosen Søvasslia
Ons  2. kl 17:00 Kirkegardsdugnad Moe kirkegard

DET SKJER FOR BARN OG UNGE
Barnesang 
17.00-18.00 grøt til alle små: 14. feb, 7. mars, 4. april, 2. mai og 30. mai
Babymassasje
(Orkdal Menighetshus) Nytt kurs starter 2. mai kl 12-14. (2. mai, 9. mai, 
16. mai, 23. mai og 30. mai) 
Påmelding på : kirken.no/orkdal
Orkdal Soul Children 
(frå 10 år og oppover) Øvingar kl 18-20 på Orkdal menighetshus 7. mars, 
21. mars, 4. april, 18. april, 2. mai.
Familiekafè
25. feb  og 29. april kl 16-18 på Orkdal menighetshus
Orkdal Pre Soul Children (3-9 år)
Øvelse 28. feb, 14. mars, 28. mars og 11. april kl 17:30-18:30 på Svorkmo
misjonshus.

BASAR
Onsdag 7. mars blir det basar på Orkdal menighetshus på Fannrem til inntekt for
huset. Det begynner kl 18 med åresalg, kaffeservering, kveldstanker og sang av
Orkdal soul children.

Skjer det noe for deg i menigheten?
Kanskje er det et fellesskapstilbud til deg eller barn eller barnebarn  i orkdalsmenig-
hetene som du ikke har tenkt over eller kjent til?
Se på  oversikta i dette bladet under overskrifta DET SKJER. Kanskje det skjer mye for
deg og dine som du har gått
glipp av! Ta gjerne kontakt med kirkekontoret for å få nærmere opplysninger..
Her skjer noe for alle aldre. Se for eksempel på nykommeren: FAMILIEKAFÈ på Orkdal
menighetshus søndag 25. februar og søndag 29. april kl 16-18. Du som er ung voks-
en eller forelder med barn er spesielt velkommen!

Det skjer i menighetene



11

ORKDAL KIRKEKONTOR

Postboks 4, 7321 Fannrem
Besøksadresse: Blomstervegen 12

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag kl 10 – 14

E-post
post.orkdal@kirken.no
Internett/hjemmeside
www.kirken.no/orkdal

Telefoner
Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Servicetelefon prest ....... 92 84 44 81

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  930 19 688
Prost Dagfinn Thomassen 915 12 075
Soknepr. Åse Rugland 986 25 418
Soknepr. Ranveig Dahle Svanholm
907 67 863
Kateket Olav Pederstad   72 47 97 50
Diakon Ingrid H. Karlsen    482 75 642
Organistene Wrobel 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Liv Randi Henøen Sødal      98810996 

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen
Renholder Magdalena Smejda 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Liv Digerås Håvik
Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Bernt Tungen

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

MENIGHETSBLADET
Utgis av Orkdal kirkelige fellesråd. 

Redaktør: Birger Foseide

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 

Postboks 4, 7321 Fannrem 
Konto: 4212 02 48892

Mrk. «Gave menighetsbladet»

VIPPS 122084

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf 72 47 99 80

www.fossvoll.no

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-

monument i Orkdalsvn, Orkanger
Tlf 72 48 56 41

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

7300 Orkanger

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AASS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Våre annonsører Menighetsdata:

www.orkdal-trafikkskole.no  Tlf: 480 21 601



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, Postboks 4
7321 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS 72 48 23 20�

Tirsdagen før påske, den 20. mars, går årets fasteaksjon av stabelen. Gjennom 50 år har
konfirmanter og menighetene vært viktige støttespillere for Kirkens nødhjelps arbeid i
fasteaksjonen. Noen trenger vår hjelp. Fasteaksjonen er et viktig bidrag. Formålet for årets
aksjon kan du lese om nederst på denne siden.
«Vi gleder oss til fasteaksjonen», sier denne gjengen som er på undervisning på menighets-
huset på Orkanger. Ta godt imot dem, og ha gjerne kontanter klar! 

Følg med! 
Snart kommer det en 
konfirmant med bøsse på døra di!

Årets aksjon:
Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens Nødhjelps arbeid med
vann og sanitær i utsatte områder omkring i verden.
Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor har blant annet gått til
å gi kongolesiske flyktninger vann og latriner i flyktningleirene i
Angola.

Gjengen på fasteaksjonsbildet er: William, Synne, Sander, Sunniva og Veronika.


